

# HES INVEST ApS

Omøvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 70 10 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.



Hans Erik Sørevik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HES INVEST ApS  
Omøvej 4  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 70 10 38  
Stiftet: 28. juni 2007  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Erik Sørevik, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019	
	<b>-65.200</b>	<b>841.645</b>	
	<b>Bruttotab</b>		
2	Personaleomkostninger	-120.931	-320.418
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-186.131</b>	<b>521.227</b>
	Andre finansielle indtægter	303.798	123.595
3	Øvrige finansielle omkostninger	-1.215	-820
	<b>Resultat før skat</b>	<b>116.452</b>	<b>644.002</b>
	Skat af årets resultat	-25.806	-118.244
	<b>Årets resultat</b>	<b>90.646</b>	<b>525.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Overføres til overført resultat	0	415.158
	Disponeret fra overført resultat	-22.354	0
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.646</b>	<b>525.758</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.833	148.756
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>3.833</u>	<u>148.761</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.193.204	5.104.847
Værdipapirer i alt	<u>5.193.204</u>	<u>5.104.847</u>
Likvide beholdninger	196.712	174.014
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.393.749</u></b>	<b><u>5.427.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.393.749</u></b>	<b><u>5.427.622</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.075.897	5.098.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.313.897</b>	<b>5.333.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	143	45
Selskabsskat	2.200	0
Anden gæld	65.509	71.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.852	93.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.852</b>	<b>93.771</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.393.749</b>	<b>5.427.622</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.098.251	110.600	5.333.851
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.354	113.000	90.646
	<b>125.000</b>	<b>5.075.897</b>	<b>113.000</b>	<b>5.313.897</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
		<u>5.193.204</u>
Dagsværdi ultimo		<u>149.016</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.931</u>	<u>320.418</u>
	<b><u>120.931</u></b>	<b><u>320.418</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.215</u>	<u>820</u>
	<b><u>1.215</u></b>	<b><u>820</u></b>